له هغه چا سره د پرتلنې وړ دي، چې د ناپوهۍ، کفر او ظلم په تیارو کې غرق دي؛ لکه بې ساه، بې فکره چې وي، له خپله ځایه نه شي خوځېدلی او له دغو تیارو څخه نشي راوتلی؟ لکه څنگه چې الله سبحانه و تعالی د اېمان لرونکو په زړونو کې اېمان اچولی، دغسې یې د نا اېمانو په زړونو کې کفر او ذلت اچولی دی او کافرانو ته یې د دوی عمل ښه په نظر ور وستلی دی.

لیکواله: استاد نسرين بوظافري

۱۴۴۰ هـ. ق کال، د رجب ۲۴ مه

۲۰۱۹ م کال، د اګسټ ۱۳ مه

ژباړن: حبيب الله

د فېسبوک لپاره: له اسلام پرته د انسانیت مانا نه تکمیلېږي!